Estrela Velha/RS, segunda-feira, 04 de outubro de 2021 – Edição 258– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Tomada de Preços nº 005/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 27 de outubro de 2021, ás 9h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas com para a contratação de empresa para ampliação da

Capela Velatória em 27 m2. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo

fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 29 de setembro de 2021. Alexander

Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021, no dia 25/10/2021, às 9h, objetivando registro de

preços de material ambulatorial e de prevenção a Covid-19. Edital e informações complementares, junto

ao Departamento de Licitações ou no site www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail

licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 04/09/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-05T11:59:19-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial